PEDIDO DE INFORMAÇÃO Nº 003/2013
O vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com base no artigo 192 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Vereadores de Salvador do Sul, respeitosamente, formula o seguinte Pedido de Informação, a ser encaminhado a Excelentíssima Prefeita Municipal, após apreciação e aprovação pelo Plenário.

         Solicito que seja enviada a Câmara de Vereadores uma relação de todos os medicamentos que são comprados pelo Executivo Municipal para as Unidades Básicas de Saúde deste Município e posteriormente repassado aos munícipes gratuitamente.
         No aguardo da mais breve resposta, conforme determina o §1º, do artigo 192, do Regimento Interno, subscrevemos atenciosamente.

                       Salvador do Sul, 25 de abril de 2013.
                                                              AÉCIO SOZO
                                                         Vereador do PMDB